
Protokół z posiedzenia Komisji Konkursowej 
II edycji Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego  

pod hasłem „Barwy jesieni - 2019” 
organizowanego przez Zarząd Okręgu Ligi Ochrony w Lublinie 

 

W dniu 21 października 2019 roku w Zarządzie Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Lublinie 

odbyło się posiedzenie Komisji Konkursowej II edycji Wojewódzkiego Konkursu Fotograficznego pod 

hasłem „Barwy jesieni -2019”.  Konkurs adresowany był do członków LOP - uczniów klas IV-VIII szkół 

podstawowych, uczniów szkół średnich oraz osób dorosłych z terenu województwa lubelskiego. W 

konkursie wzięło udział 174 uczestników z 18 placówek oświatowych z terenu województwa 

lubelskiego oraz jedna osoba dorosła.  Na konkurs wpłynęło łącznie 348zdjęć. Komisja Konkursowa w 

składzie: pani Anna Mikołajko -Rozwałka, pan Wiesław Wiącek oraz pani Zofia Talarek oceniła prace 

konkursowe w trzech kategoriach wiekowych:Kat. I -uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych, Kat. II -

uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych, Kat. III- uczniowie szkół średnich oraz osoby dorosłe. 

Komisja Konkursowapo szczegółowej analizie wybrała najlepsze zdjęcia i wyłoniła laureatów 

spośród autorów nadesłanych prac jak podano niżej.  

Kat. I -uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych: 

I miejsce–Letycja Łyszczarz, kl. IVa SP w Gościeradowie, opiekun Ewa Wołoszyn 

I miejsce-Julia Zdanowska, kl. VI d SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

II miejsce -Maja Iwaniak, klasa V SP w Krzesimowie, opiekun Małgorzata Maliszewska 

II miejsce - Agata Misterek, kl. VI c SP nr 44 w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk 

III miejsce - Aleks Jonko, klasa V d SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

III miejsce- Noemi Grzybek, kl. VI SP w Wąwolnicy, opiekun Ewa Klocek 

III miejsce –DanielGrzegorczyk, kl. VI a SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

Wyróżnienia: 

1. Natalia Misiak, klasa V d SP nr 3 w Świdniku, opiekun Elżbieta Wolanin 

2. Maja Kotarska, kl. VI SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

3. Patrycja Kłak, kl.VI c SP w Poniatowej, opiekun Katarzyna Barczyk 

4. Laura Derecka, kl Vf SP nr 3 w Lubartowie, opiekun Urszula Wołoszyn 

5. Wiktoria Lenard, klasa VI SP w Maciejowie Starym, opiekun Alina Ciasnocha 

6. Oliwia Nowakowska, klasa V d SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 



7. Wojciech Siuda, kl. V SP w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak - Gołąb 

8. Mariola Borys, kl. Vb SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska  

9. Iga Iwaniak, kl. VI SP w Krzesimowie, opiekun Małgorzata Maliszewska 

10. Julia Rumińska, kl. V a SP nr 2 w Bełżycach, opiekun Agnieszka Fedorowicz 

11. Marta Batorska, kl.VI d SP nr 38 w Lublinie, opiekun Teresa Zielińska 

12. Helena Żydek, kl. VI, SP w Poniatowej, opiekun Anna Sawicka 

13. Nikola Szyszkowska, kl. 5 SP w Mełgwi, opiekun Monika Woźniak – Gołąb 

14. Antek Krakowiecki, kl. IV a SP nr 38 w Lublinie, opiekun Teresa Zielińska 

15. Bartosz Załoga, kl. VI SP w Mełgwi, opiekun Anna Załoga 

16. Anita Celejewska, kl. VI  SP w Poniatowej, opiekun Anna Sawicka 

17. Marysia Godzwon, kl. VI SP w Poniatowej, opiekun Anna Sawicka 

 

Kat. II -uczniowie klas VII i VIII szkół podstawowych 

I miejsce-Aleksandra Raś, kl. VII SP nr 2 w Bełżycach, opiekun Agnieszka Fedorowicz 

I miejsce – Oliwia Bieńkowska, kl. VIII SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

II miejsce - Natalia Adamiak, kl. VIII SP w Krzesimowie, opiekun Anna Załoga 

II miejsce-Zuzanna Kalinka, kl. VIII a SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz  

III miejsce -Kalina Kaczanowska, kl. VIII c SP nr 44 w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk 

III miejsce - Natalia Chruściel, kl. VIII SP w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

III miejsce -Weronika Małek , kl. VIII SP w Wysokiem, opiekun Edyta Cywińska 

Wyróżnienia: 

1. Bartosz Berbeć, kl. VIII SOS-W w Świdniku, opiekun Elżbieta Ścibior 

2. Patryk Saneluta, kl. VIII SOS-W w Świdniku, opiekun Elżbieta Ścibior 

3. Weronika Litwin, kl. VII b SP nr48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

4. Martyna Kotarska, kl. VII SP w Krzesimowie, opiekun Zofia Talarek 

5. Łucja Pęcak, kl. VIIIb SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

6. Oliwia Chrześcijanek, kl. VII SP nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 

7. Martyna Wesołowska, kl. VII SP w Mełgwi, opiekun Anna Załoga 

8. Laura Roszko, kl.VIII SP w Poniatowej, opiekun Anna Sawicka 

9. Milena Stępień, kl. VII SP w Poniatowej, opiekun Anna Sawicka 

10. Konrad Gadzała, kl. VII SP w Krzesimowie, opiekun Zofia Talarek 

11. Wiktoria Geneja, kl. VIII a, SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

12. Magdalena Jaworska, kl. VIII, Szkoła Podstawowa nr 3 w Świdniku, opiekun Agnieszka Flis 



13. Gabriel Strug, kl. VIIII SP nr 48 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

14. Natalia Kowalczyk, kl. VIII SP w Wysokiem, opiekun Edyta Cywińska 

15. Karolina Kuzioła, kl. VII d SP nr 44 w Lublinie, opiekun Dariusz Schulz 

16. Emil Denis, kl. VIIc SP nr 44 w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk 

17. Amelia Skocz, kl. VIII b SP w Wąwolnicy, opiekun Ewa Klocek 

Kat. III- uczniowie szkół średnich i osoby dorosłe 

I miejsce–Daria Gregorowicz, kl. III LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

II miejsce -Natalia Baran, kl. I XXIX LO w Lublinie, opiekun Beata Karwowska 

III miejsce -Julia Chruściel, kl. Ib LO w Puchaczowie, opiekun Celina Michalska 

Wyróżnienia: 

1. Julia Tryk, kl. I LO w Puchaczowie,  opiekun Celina Michalska 

2. Natalia Tarasińska, kl. I b XXIX LO w Lublinie, opiekun Beata Karwowska 

3. Seweryn Nowicki, kl. I XX LO w Lublinie, opiekun Wojciech Tesarczyk 

4. Laura Sadowska, kl. I b LO w Puchaczowie,  opiekun Celina Michalska 

5. Oliwier Kołodziejczyk, kl. I bXXIX LO w Lublinie, opiekun Beata Karwowska 

6. Maria Kalińska, lat 57 Maciejów Stary 
 

 

Natym Komisja Konkursowa zakończyła swoją pracę. 

Lublin dn. 21.10.2019 r. 
 

PrzewodniczącaKomisji Konkursowej                                                         Prezes ZO LOP w Lublinie 
                    Zofia Talarek                                                                               Anna Mikołajko -Rozwałka            

 


